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Tisztelt lakosok!

Engedjék meg, hogy beszámoljak né-
hány, a települést érintő problémáról, 
eseményről.

2023. február hónap elején kiérte-
sítettük azon ingatlanok tulajdonosait, 
amelyek nem rendelkeztek még hulla-
dékszállítási szerződéssel arról, hogy 
lehetőségük van szerződés kötésére, va-
lamint adatváltozások, adatmódosítások 
végrehajtására. A DTkH Kft. által továb-
bított lista alapján dolgoztunk. Örömmel 
láttam mindkét pénteki nap alkalmával, 
hogy sokan éltek a lehetőséggel, ám nem 
elegen. Szeretném még egyszer megkér-
ni azokat, akiknek semmilyen szerződé-
se nincs még a hulladékszállításra, hogy 
vegyék a fáradtságot és kössenek szer-
ződést a DTkH ceglédi ügyfélszolgálati 
irodájában (2700 Cegléd, Pesti út 65.). 
Negyedévente kevesebb, mint 5.000 Ft 
a hulladékszállítási díj, ebben benne van 
a csomagolási hulladék, a házhoz menő 
zöldhulladék és az évi két alkalommal 
kérhető lomtalanítás. Véleményem sze-
rint – akinek nem inge, ne vegye magá-
ra – sok háztartás esetében ennél ma-
gasabb összeg megy el olyan dolgokra, 
amelyek nem az alapszükségleteket, az 
alapvető higiéniát és a magunk körül el-
várható rendezett környezet fenntartását 
célozzák. Senki pénztárcájában nem aka-
rok kotorászni, de 5.000 Ft háromhavon-
ta azért, hogy házhoz menve elvigyék a 
szemetemet nem kigazdálkodhatatlan 
összeg. 

Továbbra is hulladékkal folytatnám, 
ám ezúttal a szelektív hulladékgyűjtés-
sel kapcsolatosan. Sajnálattal vettem a 
DTkH e-mailben megküldött tájékoztatá-
sát arról, hogy a cég erősen a szelektív 
hulladékgyűjtő szigetek felszámolására 
törekszik. Tudom, hogy a mi településün-
kön is vannak problémák a szigetekkel, 

de eddig legalább ezeken a pontokon 
gyűlt egybe az a hulladék is, ami a hul-
ladékgyűjtő szigetek felszámolását kö-
vetően majd a településre bevezető utak 
mentén, a szántóföldeken és a különbö-
ző, kevésbé frekventált helyeken látunk 
újra. Azzal is tisztában vagyok, hogy nem 
minden esetben a település közigazgatá-
si határain belül keletkező szemét kerül 
ezekre a helyekre ahogy azzal is, hogy 
sok, hulladékszállítási szerződéssel nem 
rendelkező ingatlan háztartási szemete, 
vagy egy-egy tulajdonosváltást követően 
a már senkinek nem kellő ruha, bútor és 
egyéb használati tárgy helyeződik ki ide. 
Mezőőreink több alkalommal figyelmez-
tették az elkövetőket, miután a szemét-
ben bizonyítékot találtak a hulladék „gaz-
dájára”. 

Nagyon jó lenne végre pozitív anyagi 
helyzetről beszámolnom Önöknek, de 
sajnos még nem tehetem. A gáz- és vil-
lanyszolgáltatók nem könnyítik meg a 
helyzetünket, sőt… Többször érkezik in-
dokolatlanul magas számla olyan ingat-
lanok tekintetében, ahol hosszú hónapok 
óta semmilyen fogyasztás nincs. Ilyenkor 
próbáljuk átverekedni magunkat a bü-
rokrácián, ami nem kis feladat… És nem 
is mindig jár sikerrel, viszont sok időt és 
papírozást igényel. Ha kell, én magam, 
személyesen intézkedek, de pestiesen 
szólva, ez nem igazán hatja meg a szol-
gáltatókat. 

2023. január végén elfogadtuk a telepü-
lés költségvetését. A 2022-ben elkezdett 
gáz- és villanyfogyasztás csökkentést 
ebben az évben is, az ősz beköszöntével 
folytatni fogjuk. Költségvetésünk terve-
zete az első megtárgyalása előtt közel 
40 millió Ft-os hiánnyal készült. Kemény 
döntéseket kellett meghoznia a Képvise-
lő-testületnek, mely érintette a beruházá-
sainkat, a Községi Gondozási Központ 
gazdálkodását, a Községi Konyha és az 

óvoda működését is. Nem szeretnénk hi-
telt felvenni, anélkül kell megoldanunk a 
működésünket. Tervezzük a régi Takarék-
szövetkezet épületének megvásárlását, 
az új bölcsőde hátsó kerítésének építé-
sét, az épület előtti területen parkolók 
kialakítását. Folytatjuk az önkormányzati 
tulajdonú temető (Táncsics Mihály út) to-
vábbi területrendezését, parkosítását az 
új járdák mentén. 

A fentiek ellenére azonban igyekezett 
a Képviselő-testület és a Kulturális, Sport 
és Integrációs Bizottság olyan éves ren-
dezvénytervet összeállítani, ami alkalmat 
adhat számunkra arra, hogy kicsit meg-
feledkezzünk a mindennapok gondjairól. 
Minden szokásos rendezvényt megtar-
tunk, ezek mellett kisebb-nagyobb egyéb 
program megtartását, szervezését se-
gítjük, amivel tudjuk. Terveink szerint a 
Falunapot 2023. július 22-én tartjuk meg, 
nagyon sok élő zenés fellépővel.

Itt ragadnám meg az alkalmat, hogy 
mindenkit meghívjak a 2023. március 27. 
napján (hétfő) 17 órakor tartandó köz-
meghallgatásra, más néven Falugyűlés-
re. Tudják ez az az alkalom, amikor a la-
kosaink feltehetik kérdéseiket, megtehetik 
javaslataikat a Képviselő-testület felé. Én 
bízom benne, hogy olyan személyeket is 
a közönség soraiban üdvözölhetek majd, 
akik eddig csak a közösségi média felüle-
tein adtak hangot véleményüknek, kritiká-
juknak. Mindig keserűen hallom, mennyire 
félre vannak tájékoztatva – hogy kik által, 
az egy másik lapra tartozik – egyes hang-
adók. Olyan egyszerű lenne pedig hiteles 
információkhoz jutni, kérdezni vagy utána 
olvasni egy-egy félig vagy semennyire 
sem igaz szóbeszédnek. Várom az elmúlt 
években településünkre beköltözött új la-
kosokat is, hogy kicsit jobban megismer-
hessék a település működését.

Varró István polgármester
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Önkormányzati tájékoztató

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, 
hogy a Pest Vármegyei Kormányhivatal 
Mobilizált Kormányablak Ügyfélszol-
gálatának (Kormányablak busz) ügy-
félfogadás tápiógyörgyei  helyszíne és 
időpontja:

2023. március 20. hétfő  10.00 -12.00 
óráig 2767 Tápiógyörgye, Szent István 
tér 1. Polgármesteri Hivatal mozgáskor-
látozotti parkolója.

A Mobilizált Kormányablak Ügyfélszol-
gálaton az állampolgárok a kormányab-
lakokban is elérhető ügyeket intézhet-
nek, többek között személyi igazolvány, 
vezetői engedély, lakcímkártya, útlevél, 
hatósági eljárások megindítására szol-
gáló kérelmek benyújtása, tájékoztatás 
kérés.

Tájékoztató - kormányablak buszról
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Tisztelt Szülők!

Kérjük, hogy amennyiben az Ön gyer-
meke jogosult a rendszeres gyermekvé-
delmi támogatás igénybevételére, de nem 
igényelte meg, akkor ezt rövid időn belül 
tegye meg a Polgármesteri Hivatal szo-
ciális ügyintézőjénél. Ha mégsem, akkor 
a gyermek étkezése térítési díj fizetését 
vonja maga után.

Tájékoztatjuk, hogy a térítési díjak be-
fizetése utólag történik az általános isko-
la által a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi 
Osztályára leadott étkezési nyilvántartás 
alapján.

Amennyiben étkezéssel kapcsolatos 
kérdés merül fel, kérjük, hogy keressék 
bizalommal az iskola titkárságát.

A térítési díjak befizetésének időpontjai 
minden hónapban eltérők.

Az általános iskolás gyermekek szüle-
inek minden hónap elején küld az iskola 
egy tájékoztatást a befizetendő összegről 
és a befizetés időpontjairól.

Az óvodás gyermekek az óvodapeda-
gógustól tájékozódhatnak.

A befizetési napok minden hónapban 
kifüggesztésre kerülnek az intézmények 
hirdetőtáblain.

Fizetés:
1. Személyesen az előre meghatáro-

zott időpontokban Tápiógyörgye Község      
Polgármesteri Hivatalának pénztárában.

Pénztár nyitvatartás:
Hétfő, kedd, szerda 8:00-11:30, 13:00-

15:00
Csütörtök-Péntek nincs ügyfélfogadás.
2. Átutalással történő kiegyenlítésére is 

az alábbi számlaszámra:

Bankszámlaszám:
11784009-15809221-00000000 
(OTP Bank)

Bankszámla megnevezése:
Tápiógyörgye Községi Konyha és Ét-

terem

(Közleménybe a beazonosításhoz 
szükséges a gyermek nevének és osztá-
lyának feltüntetése!)

A meg nem fizetett étkezési hátralékok 
adók módjára behajtásra kerülnek.

Turóczi István Zoltánné
jegyző

Az iskolai és 
óvodai étkezési 
díjak befizetése

Tápiógyörgye Község Önkormány-
zata Képviselő –testületének határoza-
ta alapján értesítjük a Szülőket, hogy 
2023/2024. nevelési évre a Kastélykert 
Óvoda és Mini Bölcsődébe a beíratás: 

2023. május 02 – május 05. 8.00-
15.30 óráig 

A beíratkozás előzetes időpont-
egyeztetés után lehetséges, melyet a 
06-53-383-099-es telefonszámon, vagy 
az ovoda.gyorgye@gmail.com e-mail 
címen tehet meg. 

A Nemzeti Köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény 8.§.(2) bekezdésének 
rendelkezései szerint a gyermek abban 
az évben, amelynek augusztus 31. nap-
jáig 3. életévét betölti a nevelési év kez-
dő napjától legalább napi négy órában 
óvodai foglalkozáson vesz részt. 

A gyermeket 4. életévének betöltésé-
ig a szülő kérésére felmentheti a Járási 
Hivatal - ha a gyermek családi körülmé-
nyei, sajátos helyzete indokolja - a kö-
telező óvodába járás alól.  A szülő a ké-
relmét a Járási hivatalhoz 2023. április 
15-éig nyújthatja be. 

Az óvodai beiratáshoz szükséges do-
kumentumok: 

- nyilatkozat a gyermek felügyeleti jo-
gáról szóló kitöltött nyilatkozat, mely az 
óvodában a beíratkozás előtt elkérhető,

- a gyermek születési anyakönyvi ki-
vonata,

- a szülő személyi igazolványa,
- lakcímet igazoló hatósági bizonyít-

vány,
- a gyermek TAJ száma, 

- a gyermek oltási kiskönyve,
- egyedülálló szülő esetén a válásról 

hozott bírói végzés másolat és/vagy a 
gyermek-elhelyezést rögzítő gyámhiva-
tali határozat, 

- más intézényből történő átjelentke-
zés esetén a korábbi intézményből a 
gyermek egészségügyi törzslapját, pe-
dagógiai véleményét és az intézmény 
igazolását szükséges csatolni. 

- ha gyermeke tartósan beteg, erről 
szakorvosi véleményt kérünk, 

- az étkezéshez szükséges gyermek-
védelmi támogatásról szóló határozat 
másolata. 

Az óvodai felvételről a beíratást köve-
tő egyeztetés után 30 napon belül érte-
síti az intézmény a szülőket. 

Az elutasító határozat ellen a kézhez-
vételtől számított 8 napon belül nyújt-
ható be jogorvoslati kérelem az óvoda 
fenntartójához. 

A beíratással kapcsolatos részletes és 
egyéb sajátos tudnivalókat, a beíratás 
általánostól eltérő időpontját, valamint 
az óvoda nyitvatartási idejét az óvoda a 
helyszínen közzéteszi. 

Kérjük a Szülőket, hogy gyermeküket 
a meghirdetett napokon írassák be az 
óvodába, illetve kérjék az előjegyzésbe 
vételt. 

Beíratkozás helye: Tápiógyörgye Kas-
télykert Óvoda és Mini Bölcsőde
2767 Tápiógyörgye, Táncsics Mihály út 
5. 

Tápiógyörgye, 2023. február 16. 
Turóczi István Zoltánné

jegyző

ÓVODAI BEÍRATÁS

Tájékoztatjuk a bölcsődei ellátást 
igénylő szülőket, hogy a Tápiógyörgye 
Kastélykert Óvoda és Mini Bölcsőde 
2023/2024-es nevelési évre vonatkozó-
an bölcsődei ellátás igényfelmérésére 
kerül sor a 20 hetes kort betöltöltött gyer-
mekek körében az alábbi időpontban.

2023. május 02 – május 05. 8.00-
15.30 óráig  

Az igényfelmérés történhet időpont-
egyeztetés útján személyesen, melyet a 
06-53-383-099-es telefonszámon, vagy 
az ovoda.gyorgye@gmail.com e-mail 
címen kérhet az igényfelméréshez szük-
séges nyomtatványt, melyet kitöltve a 
fenti időpont között visszajuttat az intéz-
ménybe.

A bölcsődei igényfelméréssel kapcso-
latos további tájékoztatás:  

• Az előzetes igényfelmérés során 
a szülő nyilatkozik, mely alapján a 

bölcsőde tervezni tudja a nevelési év 
alakulását. 

• A bölcsődei ellátás feltétele: 
tápiógyörgyei lakcím, illetve túljelent-
kezés esetén munkaviszony igazolás 
mindkét szülő részéről. 

• Augusztus hónapban az igényfelmé-
rés eredményeképpen az elfogadásáról, 
elutasításáról az intézmény vezetője tá-
jékoztatót küld. 

• A későbbi igények elbírálása folya-
matosan az ellátás igénylése sorrend-
jében történik, férőhely fenntartására 
nincs lehetőség. 

Kérjük a Szülőket, hogy a meghirde-
tett napokon írasban tegyék meg bölcső-
dei igényüket. 

Igényfelmérés helye: 
Tápiógyörgye Kastélykert Óvoda és 

Mini Bölcsőde  
2767 Tápiógyörgye, Táncsics M. u.5.

Turóczi István Zoltánné jegyző

BÖLCSŐDEI IGÉNYFELMÉRÉS 
Ha az újonnan épülő bölcsődei intézmény megkapja a szükséges engedélyeket



Tápiógyörgye Község Önkor-
mányzatának választott képvi-
selői közül ezúttal Kissné Varró 
Erikával készítettünk interjút, 
megkérdezve őt képviselői pá-
lyájának jelenlegi tapasztalatai-
ról, a községet érintő éppen ak-
tuális ügyekről.

A háború okozta válság-
helyzet a község kulturális 
életére is negatív hatást gya-
korolhat. Milyen kulturális ren-
dezvények megtartására lát 
esélyt az idei évben? Mi lesz a 
falunappal? Mikor válik ismét 
látogathatóvá a könyvtár?

A háború okozta válság mind-
annyiunk életét megnehezítette 
szerte a világon. Ez alól Tápió-
györgye sem volt kivétel. Sokat 
elvett az emberektől, de mégis 
megmutatta, hogy a bajban ös�-
sze lehet tartani. Ezt mutatja az 
a példa is, hogy falunk a háború 
elején ukrán menekülteket foga-
dott be és támogatta őket, hogy 
talpra tudjanak állni. Anyagilag 
egy ilyen kicsi falunak nagyon 
nehéz kihívás volt ez. A korábbi 
évekhez hasonlóan a rendez-
vényeket megtartjuk, melyekkel 
őrizhetjük a község hagyomá-
nyait és színesíthetjük kulturális 
életét. A kedves lakosok számít-
hatnak idén is a községi majális-
ra valamint a falunapra.

Mindezeken túl a nemzeti 
ünnepek, megemlékezések, 
szüreti bál stb. is megrende-
zésre kerülnek. Előrelátható-
lag augusztus 20-án nemcsak 
a szokásos Szent István napi 
megemlékezés lesz, hanem a 
bölcsőde átadási ünnepségére 
is sor kerül. 

Fontos megjegyezni, hogy a 
költségeket tekintve takarékosan 
kellett eljárnunk a szervezésé-
ben, mert az anyagi lehetőségek 
korlátozottak.  

A könyvtárat a téli időszakra 
be kellett zárni, mivel a fűtése 
megterhelő lett volna anyagi-
lag, és a látogatók, valamint a 

dolgozók egészséget sem koc-
káztathattuk. Viszont a fűtési 
szezon lezárása után a szokott 
nyitvatartással látogatható lesz.

Mennyiben nehezítette meg 
a válsághelyzet a szociális 
bizottság munkáját? Hogyan 
tudja enyhíteni a rászorulók-
nál a magas rezsiárak okozta 
nehézségeket az önkormány-
zat? 

A válsághelyzet sokban be-
folyásolja az önkormányzat 
költségvetését. Az intézmények 
rezsiköltségében megszorítá-
sokat kellett alkalmazni. Ezért a 
rászorultakat nem igazán áll mó-
dunkban támogatni. 

A szűkös anyagi lehetőségek 
között próbáljuk segíteni őket, 
amiben tudjuk. A rendkívüli élet-
helyzetbe kerültek kérelmeiről 
dönt a szociális bizottság.

Az érintettek hozzátartozó-
inak nemtetszését váltotta ki, 
hogy az önkormányzat 18%-
os mértékben megemelte a 
Községi Gondozási Központ-
ban ellátottak gondozási díját. 
Valóban elkerülhetetlen volt 
az ilyen mértékű emelés? 

A feladatmutató nem változott, 
ehhez kapcsolódik a központi 
költségvetésből kapott finanszí-
rozás összege, ami évek óta 
változatlan. A rezsiköltségek 
megemelkedtek, a gázt és vil-
lanyt nem lakossági áron kapják 
az önkormányzatok. A nyers-
anyagköltségek (élelmiszer) 
emelkedését, az infláció hatá-
sait érezzük mi is. A minimálbér 
emelkedése a dolgozók bérét 
érintette, ez a járulékok emelke-
désével is járt. 

Összegezve, a megemelke-
dett költségek miatt elkerülhetet-
len volt a gondozási díj emelése.

Számíthatnak-e az idei 
évben is a civil szervezetek 
az önkormányzat szokásos 
anyagi támogatására? Milyen 
elvek szerint zajlik a pénzek el-
osztása? Történt-e már ebben 
az ügyben döntéshozatal?

Az önkormányzat igyekszik 
anyagi támogatást nyújtani a ci-
vil szervezeteknek. A támogatá-
si keretösszeg miatt a 2021. és 
2022. években igényelt össze-
get próbálja az önkormányzat 
kigazdálkodni. A pénzek elosztá-
sa az éves beszámolók alapján 
történik. Minden szervezetnek 
be kell számolni arról, hogy az 
előző évi támogatást hogyan 
használta fel. Ebben az évben 
még nem történt döntéshozatal, 
hiszen a képviselő testület még 
nem tárgyalta a 2023. évi támo-
gatásokat és a 2022. évi elszá-

molásokat.
Ön kérdezőbiztosként részt 

vett az országos népszámlá-
lás lebonyolításában Tápió-
györgyén. Milyen tapasztalatai 
vannak ez ügyben? Mikorra 
várható az eredmények köz-
zététele?

Szerencsés körzetet kaptam, 
amelyben nyugodtan tudtam vé-
gezni a munkámat. A lakosság 
együttműködő, segítőkész volt, 
nem tapasztaltam elutasítást 
senki részéről sem. Ellenben 
néhány népszámláló társamnál 
előfordult ilyen eset. Sajnos vol-
tak elutasító megnyilvánulások, 
ezzel is nehezítve a biztosok 
munkáját, Ezt kezelni kellett, ami 
többségben sikerült. Különösebb 
problémát nem tapasztalt sze-
rencsére egyik kollégám sem. 
Viszont azt meg kell jegyezni, 
hogy nem egy sima, faluban 
történő biciklizés volt a biztosok 
részéről. Komoly felelősség állt 
a megfelelő adatok adminiszt-
rálásában. Ezúton is szeretném 
megköszönni mindenkinek, aki 
részt vett benne és áldozatos 
munkát végzett.

Tudomásom szerint a KSH 
2023-ban  teszi közzé a 2022. évi 
népszámlálás előzetes eredmé-
nyeit, melyek a nepszamlalas.
ksh.hu honlapon elérhetőek. A 
népszámlálás során beküldött 
kérdőívek feldolgozása jelenleg 
is zajlik, a második negyedév-
ben a települési adatok, ősztől 
pedig a végleges eredmények 
közzététele várható.

Egy korábbi interjúban arról 
nyilatkozott, hogy képviselő-
ként segíteni szeretné a köz-
ségbe újonnan beköltözöttek 
sikeres integrációját. Milyen 
megvalósítható elképzelései 
vannak ez ügyben?

Természetesen ez így van. A 
pandémia miatt sajnos elmaradt 
közmeghallgatás, ami köze-
lebb hozná őket a helyiekhez. 
Legutóbb 2021-ben volt, cse-
kély érdeklődéssel. Remélem, 
hogy a következő közmeghall-
gatáson, 2023. március 27-én, 
minél többen eljönnek, és így 
betekintést nyernek a települést 
érintő ügyekbe. Tudható, hogy 
szeretettel várunk mindenkit 
és segítünk is nekik, amiben 
csak tudunk. Ehhez viszont 
elengedhetetlen az együttmű-
ködés és a kölcsönös tisztelet. 
Valamint a tenni akarás, hogy 
sikeres legyen a beilleszkedés. 
Ne érezzék magukat „bevándo-
roltaknak” az érkezők, hanem 
ugyanolyan györgyei lakóknak, 
mint mindenki más. Nehéz hely-

zet esetén is a problémát csak 
együtt tudjuk megoldani. Volt 
már példa sajnos a negatív ol-
dalra is. De többségében azt 
gondolom, pozitív élményekkel 
gazdagodnak és megszeretik 
falunkat az új lakosok. 

A tápiógyörgyei általános 
iskola tanítójaként naponta 
szembesül az intézményben 
zajló munkával és annak ne-
hézségeivel. Ön szerint me-
lyek azok a problémák, ame-
lyek megoldásával javítani 
lehetne az iskola hírnevén. 
Miben támogatná szívesen az 
iskola vezetését? 

Az iskolában folyó munkát 
nehéz véleményeznem elfo-
gultságom miatt. Az elfogultság 
szót teljes pozitív értelemben 
használom. Mint az iskola régi 
diákja és jelenlegi tanítója sok 
mindent láttam, s látok, ezért 
sem tagadom hogy mennyire 
közel áll a szívemhez. Teljesen 
más világot élünk a jelenben, 
amit nem könnyű „megugrani”. 
A szabad iskolaválasztás egyik 
fő tevékenysége, hogy az intéz-
mények „politikája” elcsábítani 
a tanulókat, tanárokat. Másik 
probléma, ami ebből is követ-
kezhet, de nem feltétlen, a szak-
emberhiány. Nem vonzó pálya a 
fiatalok körében pedagógusnak 
lenni. Ezért ami országosan, az 
nálunk is tapasztalható. Az isko-
la vezetése folyamatosan ezen 
akadályok elhárításán dolgozik, 
amit teljes mellszélességgel tá-
mogatok a többi kollégámmal 
együtt. 

Kardinális kérdés a mai vi-
lágban a fegyelmezés. A szülők 
együttműködése, támogatása 
valamint következetes nevelése 
nélkül számos probléma adód-
hat a gyermek és a tanár közötti 
kommunikációban. Saját bőrö-
mön tapasztalom és tapasztal-
tam ezt az elmúlt években. Nem 
könnyű pedagógusnak lenni, 
akárhogy gondolják. Egy tanár-
nak ügyelnie kell a fontos tudás- 
ismeretek átadására, a szürke 
hétköznapok színesebbé téte-
lére azáltal, hogy a tananyagot 
egyszerűen mégis maradandó-
an adják át. Emellett a gyermek 
lelkivilágára is figyelünk, hogy 
biztonságban és jól érezzék ma-
gukat köztünk, akárcsak otthon. 
Egy pedagógus ha tanácsot ad, 
ha érzi a gyermek lelki terheit, 
akkor úgy cselekszik, hogy meg-
védje a gyermeket és segítsen 
mind neki, mind a családjának. 
Hiszen mégiscsak a gyermek 
második otthona az iskola.

Az utóbbi időben igen-
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Interjú Kissné Varró Erika képviselővel
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csak elidegenültek az emberek 
a györgyei iskolától. De ebben a 
tanévben változás is történt az új 
igazgatóval. 

Igazgató asszony több lépést 

vezetett be, amely út lehet a 
hírnév változtatásán. Először is 
a fegyelmi helyzeten kíván javí-
tani, valamint több változtatást 
tervez a megújulás felé. Renge-

teg ötlete van még ezen kívül is, 
amit egységesen támogatunk. 
Azt hiszem van remény, hogy 
az iskola pár év után újra olyan 
lesz mint régen, „méltó régi nagy 

híréhez”
Köszönöm a válaszokat.

Az interjút készítette:
Németh Csaba

Dátum: 2023.03.25. (szombat) 9-12 óráig
Helyszín: GAMESZ telephely, 2767 Tá-

piógyörgye Dózsa György út 10.
A lakosság részére a megjelölt napon in-

gyenesen lehet beszállítani telephelyünkre 
az elektronikai berendezéseiket.

Átvehető hulladékok:
Minden olyan berendezést átveszünk, 

ami elektromos árammal működik (hűtő, 
fagyasztó, mosógép, porszívó, elektromos 
konyhai berendezések, számítógépek, 
nyomtatók, fénymásolók, telefon, rádió, vi-
deo berendezések, elektromos kerti gépek, 
barkácsgépek stb.).

Nagyné Bíró Adrienn ügyvezető
GAMESZ Nonprofit Kft.

INGYENES lakossági Elektronikai 
hulladékgyűjtés Tápiógyörgyén

Tiszta udvar, 
rendes ház 

pályázati felhívás 
2023

Tápiógyörgye Község Önkormányzata a 
GAMESZ Nonprofit Kft.-vel közösen 2023-
ban is pályázatot hirdet „Tiszta udvar, ren-
des ház” címmel. 

Az elismerő címet az a család vagy ingat-
lantulajdonos kaphatja meg, akik az adott 
év során a lakókörnyezetük saját költségén 
történő, gyommentesen, tisztán karbantar-
tott ápolásával, hozzájárul Tápiógyörgye 
község utcaképének javításához, a köz-
ségünk szépítéséhez, akinek az ingatlana 
előtti járda, árok, árokpart gyommentesen 
tisztántartott és akinek ingatlana, s az azon 
található épület, kert, udvar megjelenésé-
ben harmonikusan, esztétikusan illeszkedik 
a környezetébe.

A címre pályázhat Tápiógyörgye köz-
igazgatási területén lévő ingatlan tulajdono-
sa, vagy használója.

Pályázni önkéntes alapon lehet, a Pol-
gármesteri Hivatalban átvehető, illetve a 
honlapról (www.tapiogyorgye.hu) letölthető 
pályázati adatlap kitöltésével.

Pályázat benyújtásának módja: 
• személyesen a Polgármesteri Hivatal-

ban (2767 Tápiógyörgye Szent István tér 
1.)

• postai úton: Tápiógyörgye Polgármes-
teri Hivatal, 2767 Tápiógyörgye, Szent Ist-
ván tér 1. címre címezve.

• e-mailben: tapio@t-online.hu címre,
• e-papíron.
A pályázatokat legkésőbb 2023. június 

hó 15. napja 12:00 óráig lehet leadni.
Benyújtandó dokumentumok:
• kitöltött, aláírt adatlap,
• hozzájáruló nyilatkozat arról, hogy a pá-

lyázat elbírásában részt vevő személyek a 
teljes pályázati iratanyagba betekinthetnek,

• fénykép(ek) digitális formában is.
Elbírálás: 
Az elismerés adományozásáról a Kép-

viselő-testület dönt a pályázati határidő 
letelte utáni soron következő ülésén. Az el-
ismerésben részesülők névsora megjelenik 
a faluújságban.

A pályázat díjazása:
A Képviselő-testület a címet „Tiszta ud-

var, rendes ház” feliratú. kb. 25 x 15 cm 
nagyságú, falra szerelhető emléktáblával 
és oklevéllel ismeri el.

A díjak a Falunapi rendezvény keretei 
közt kerülnek átadásra, 2023. július 22-én.

Bővebb információ kérhető:
GAMESZ Nonprofit Kft. Irodájában, vagy 

telefonon a 06-53-383-001 /110-es szá-
mon.

Nagyné Bíró Adrienn ügyvezető
GAMESZ Nonprofit Kft.

Nyitás: 2023. március 22-én szerdán 8 
órakor

Telephely címe: 2767 Tápiógyörgye Te-
mető út, 1185/13 hrsz.

Beszállítási feltételek: 
• Kizárólag a helyi lakos szállíthat be, me-

lyet lakcímkártyával kell igazolnia, 
• Átvehető nem veszélyes hulladékok 

megnevezése: beton, tégla, cserép és ke-
rámia frakció vagy azok keveréke, föld és 
kövek, kevert építési- bontási hulladék, bi-
ológiailag lebomló hulladék, talaj és kövek.

• A beszállított hulladékot nyilvántartásba 
veszük, felírjuk a gépjármű rendszámát

• Beszállítható mennyiség: 1 m3/ lakcím/ 
hónap

• Teherautóval és traktor pótkocsival be-
szállított nagyobb mennyiséget nem tudunk 

átvenni.
A telep nyitvatartási ideje: 2023. március 

22. – november 15-ig minden szerdán és 
szombaton (kivéve, ha ezek ünnepnapok) 
8:00 – 16:00 óráig. 

Esős időben, felázott talaj esetében a te-
lephely zárva tart! Erről minden esetben az 
önkormányzat facebook oldalán értesítjük a 
lakosságot.

Felhívom a lakosság figyelmét, hogy 
továbbra sem veszünk át veszélyes hulla-
dékot (pl. hullámpala, hungarocell, villany-
szerelési vezetékek, festékes doboz stb.) 
és háztartási hulladékot (pl. műanyagot, 
üveget) sem!

Nagyné Bíró Adrienn ügyvezető
GAMESZ Nonprofit Kft.

Márciustól nyit a zöldhulladék- és sittlerakó telep

Hajnali zenés ébresztő a kis- és nagyzenekar részvételével.
Lovaskocsis felvonulás.
A Strandkertben:
- főzőverseny,
- futóverseny,
- kispályás foci,
- lövészet,
- ugrálóvár
Fellép:
- Fúvószenekar
- Ladányi Márk, falunk szülötte - akuszti-

kus gitár-énkes műsorral
- Gájer Bálint (The Voice felfedezettje)

A programok a Strandkertben 13 órától kezdődnek, Gájer Bálint fellépése 16:30-tól 
várható.

Május 1-jei programok
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Kedves Olvasók! Mai beszélgetőtársam 
személyét mindenki kitalálja a következő 
információmorzsák alapján. A falu apraja – 
nagyja a „keze közé” került már, legtöbbször 
nem jószántából. Szorongva, feszengve ül-
tek be legtöbben az orvosi székbe. A beavat-
kozás után viszont sóhajtva, megkönnyeb-
bülve hagyták el a rendelőt, bízva abban, 
hogy egy jó ideig nem kell idelátogatniuk. 

Igen, jól gondolják. Községünk fogorvo-
sát, Dr. Kalocsai Annát faggatom, hogy me-
séljen élete fontos állomásairól, családjáról, 
munkájáról.

Kedves Doktornő, kedves Anna!  Miért 
ezt a hivatást választottad, mi motivált 
ebben? Kérlek, mondd el, hogy milyen 
utat jártál be az óvodától a diplomáig.

Tulajdonképpen már óvodás koromban 
dokktor néni szerettem volna lenni. Volt kis 
orvosi táskám, amiben mindenféle komoly 
dolog volt: fonendoszkóp, lázmérő, fecsken-
dő, stb. Szerintem a mai gyerekeknek is van 
hasonló játékuk, azért mégse lesz mindenki-
ből orvos. Ez nálam is sok egyéb más ténye-
zőtől, későbbi körülménytől és lehetőségtől 
függött. Kispesten töltöttem gyermekkorom 
nagy részét. Nagymamáméknál laktunk 
szüleimmel és ez kicsit megnehezítette a 
tanulást, de azért jó tanuló voltam.  Összes-
ségében kijelenthetem, hogy igazi boldog 
évek voltak. Sajnos testvérem nem lehetett, 
de így is nagyok sok gyerek vett körül. Még 
ma is tartom a kapcsolatot az akkori legjobb 
barátnőmmel, akit annak idején vizsgáltam. 
Ő volt a paciens, én az orvos, akkor még fo-
gászatról szó sem volt.

Az általános iskola elvégzése után gim-
náziumba jelentkeztem, mert még mindig 
orvos akartam lenni. Igaz, akkor már az 
V. kerületben laktunk, de Kispestre jártam 
gimibe. Érettségi után nem vettek fel azon-
nal az egyetemre – nem volt segítő támo-
gatóm - de lehet, hogy ez játszott közre ab-
ban, hogy jelentkeztem a fogorvosi karra. A 
gyermekkori elképzelés érettebbé vált, úgy 
gondoltam, hogy a fogorvoslás is egyféle 
gyógyítás, de egyben kreatívabb is: Bejön a 
páciens a panaszaival, foghiánnyal, stb. és 
mosolyogva, szép fogakkal távozik. Persze 

ma már tudom, hogy a kettő között gyakran 
göröngyös az út, de mindenképpen megéri, 
még ma is örömön telik benne.

Sikeres felvételi után öt év kemény mun-
ka, megjegyzem elvégezni kevésbé volt ne-
héz, mint bekerülni!  Bizonyítani akartam – 
sikerült – „Summa cum laude” minősítéssel 
végeztem. Életem egyik legszebb korszaka 
volt.

Hogy kerültél pesti lány létedre Tápió-
györgyére? Miért itt telepedtél le?

1976 nyarán tudomásomra jutott, hogy 
Tápiógyörgyén a fogorvosi állás megüre-
sedett. Igazából nem erről álmodtam az 
egyetemen, de olyan kedvesen, szeretettel 
fogadtak az emberek (többek között Varró 
István, mostani polgármesterünk édesapja, 
akkori tanácselnök), hogy éltem a lehető-
séggel és 1976. szeptembertől (most lesz 
47 éve) megkezdtem a rendelést. Az volt az 
elképzelésem, hogy átmenetileg vállalom a 
mindennapi vonatozást Pestről – Györgyére 
és vissza, majd később talán sikerül lakhe-
lyemhez közelebbi munkahelyet találni. 

A sors másként akarta, mert a falu állat-
orvosának megfájdult a foga és a problémát 
én oldottam meg. Ez pedig olyan jól sikerült, 
hogy ma is Ő a férjem. Azért ez nem ment 
ilyen gyorsan. Az is lehet, hogy a község la-
kói már hamarabb tudták mint mi, de abban 
az időben is szerettek az emberek „beszél-
getni”. 

Gyerekeidet tanítottuk az általános is-
kolában. Mutasd be családodat az olva-
sóknak.

1978 tavaszán a gyógyszertár épületében 
lévő egy szoba-konyhás kis lakásban kezd-
tük közös életünket. Igaz, már nem kellett in-
gáznom, de nem volt könnyű, pl. víz hol volt, 
hol nem, a fűtés akadozott, Pali bácsi sza-
bályozta. Ez igazán csak akkor vált komoly 
problémává, amikor megérkezett első gyer-
mekünk, Dóra. A nehézségek ellenére ezek 
is szép évek voltak pl. az első fogászati gé-
pet hamar megkapta a rendelő, a többi be-
rendezést megörököltem az elődöktől. Ter-
mészetesen ezek akkor nagy dolgok voltak. 
Le kellett cserélnem az egész műszerparkot 
és új kezelő egységet is, amit már a Kalocsai 
Dentál Bt. finanszírozott. Mivel rajtam kívül 
más nem használta és megfelel a mai elvá-
rásoknak, pár évig még biztos működőképes 
lesz (remélem én is).

Visszatérve a 80-as évekhez, de ezt már 
tényleg csak röviden. Szolgálati lakást kap-
tunk, amit később megvettünk, a fiam már 
ide született. A gyerekek tanultak, mi dol-
goztunk, továbbképzésekre jártunk, letettem 
a szakvizsgát. Fog- és szájbetegségekből, 
lézer gyógyászatból, stb. Ma már mint „főor-
vos asszony” végzem a munkámat.

Gyorsan teltek az évek. A fiam, Zoltán Pé-
csen végezte az építőmérnöki szakot, a le-
ányom, Dóra pszichológus lett és megaján-
dékozott bennünket két unokával. De sajnos 
nagyon távol, Mohácson élnek.

Úgy tudom a tápiógyörgyei baráti tár-
saságoknak aktív tagjai voltatok- vagy-
tok. Kérlek, beszélj erről egy kicsit.

Az elmúlt évtizedeknek kellemes emlékei 
közé tartoznak a május elsejei majálisok, far-

sangi bálok, baráti összejövetelek és külön-
böző kulturális események. Tagjai voltunk a 
Dosoló Baráti Társaságnak, sokszor fogad-
tunk testvérvárosunkból vendégeket és mi 
is ‒ társasággal vagy családdal ‒ megláto-
gattuk őket.

A Torockó Baráti Társasággal még ma 
is tartjuk a kapcsolatot, velük is sokat utaz-
tunk, ma is a támogatók között vagyunk. 
Egyébként most megyünk március 15-én 
Nagymegyerre az ünnepi megemlékezésre.

Községünk lakosságának nagy része 
már járt nálad. Iskolafogászaton – ahová 
jómagam is sok osztályt kísértem át – a 
székedbe kerül minden györgyei diák. 
Mit látsz, hogyan ápolják fogaikat a mai 
gyerekek?

A kérdésedre válaszolva el kell, hogy 
mondjam, iskolafogászatot már a kezdet-
től fogva tartok. A faluban mindenki tudta, 
(tudja) hogy a szerdai napok a gyerekeké, 
ilyenkor osztályonként szűrővizsgálatot tar-
tunk, melynek eredményéről írásban tájé-
koztatjuk az iskolát. Tapasztalatom, hogy 
a mai gyermekek valóban jobban törődnek 
a fogaikkal és remélem, hogy ebben az is 
közrejátszik, hogy már az ő szüleiket is én 
motiváltam ennek fontosságára. A vizsgála-
tok előtt rövid beszélgetés közben próbáltam 
felvilágosítani a tanulókat ennek módjáról és 
fontosságáról.

Gyerekkorunkban csak két-három fajta 
fogkefe és fogkrém létezett. Ma már dús-
kálhatunk bennük. Befolyásolja-e ez az 
emberek szájápolási szokásait?

Tulajdonképpen az, hogy hányféle fogke-
fe, fogkrém, fogselyem, szájvíz stb. létezik 
nem igazán fontos. A lényeg az, hogy hasz-
nálják és az, hogy jól használják! Sokszor 
egy pohár víz és egy fogkefe is csodákat tud 
tenni. Én mindig arra kérem a gyermekeket, 
hogy legalább este, de akkor minimum 3 
percig és alaposan, mindenütt tisztítsák meg 
a fogaikat. A többi: reggel, délben, minden 
étkezés után egyelőre csak álom, de van 
ilyen is.

Mivel töltöd szabadidődet? Van-e vala-
mi hobbid?

Befejezésül még csak annyit szeretnék 
elmondani, hogy készülök a nyugdíjas éve-
imre, amikor már tényleg sok szabadidőm 
lesz és már most gondolkodom, mivel fo-
gom eltölteni. Tulajdonképpen most is sokat 
kirándulunk, utazunk, nyáron sok időt töltünk 
a Balatonon. Tervezem, hogy nyugdíjasan 
hetekre leköltözünk az unokákkal és per-
sze Bendegúzzal, a kutyámmal. Igazából 
hobbim, vagy legalábbis amit annak lehetne 
nevezni olyan nincs, de szeretek olvasni, ze-
nét hallgatni, úszni, kerékpározni és esetleg 
sütni-főzni, még az is lehet, hogy regisztrálok 
a Facebook-on.

Végezetül köszönöm a beszélgetést és 
kívánok mindenkinek jó egészséget!

Ahogy én szólítalak – Doki néni – kö-
szönöm ezt a hangulatos csevegést, a 
továbbiakban pedig minél több „fogas 
kérdés” megoldását kívánom.

Az interjút készítette:
Gálné Dömők Gyöngyi

Egy kávé mellett dr. Kalocsai Annával
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2023. február 17-én tartottuk iskolánk 
farsangi mulatságát. 

Az alsó tagozat jelmezes felvonulása 
délelőtt volt. A 4.a és 4.b osztály Pintér 
Irén és Barabás Lilla tanító nénik segít-
ségével igazi reptérre vitt el bennünket.

 A felső tagozat diákjainak színvonalas 
táncos produkcióit délután nagy érdeklő-
dés kísérte. Hálásak vagyunk a táncokat 
betanítóknak.

Köszönetet mondunk a sok támoga-
tónak, a szervező 8. osztályok szülei-
nek. Igazi farsangi forgatagban éreztük 
magunkat, a büfé kínálata bőséges volt, 
de akár ajándékot is lehetett vásárolni. A 
tombolahúzás izgalmai után, fergeteges 
hangulatban volt részünk. A zenét szol-
gáltató DJ-nek is köszöntet mondunk. 

A felsősök farsangját mi nyolcadikos 
osztályfőnökök szerveztük együtt a gye-
rekekkel és a szülőkkel. Varró Gáborné 
Babi néni és én is megdicsérjük a 8.a és 
8.b osztályokat, mert végre 3 év kihagyás 
után iskolánk hagyományaihoz méltóan 
került megrendezésre a 2023. évi FAR-
SANG!

Dömők Istvánné Marika néni a 8.a 
osztályfőnök

Farsang az iskolában

A Kastélykert Óvoda és Mini Bölcső-
dében 2023. február 10-én rendeztük 
meg a farsangi mulatságot. 

A farsang vízkereszttől húshagyó 
keddig a nagyböjt kezdetéig tartó idő-
szak. Tavaszvárás, zajos mulatozás, 
tréfálás, vidám lakomák, párkeresés, 
udvarlás időszaka. 

Egész héten valamennyi nevelési 
területünk, tevékenységünk a farsangi 
témához kapcsolódott. Előtérbe kerül-
tek a tréfás mesék, nagyobb szerep-
hez jutottak a különböző hangszerek, 
amelyekkel nagy szeretettel kisérték 
éneküket, vagy éppen csak jól esett 
egy kis zajt csapni velük. Évről-évre 
egyre ötletesebb farsangi maszkok ál-
arcok és jelmezek készültek, amelye-
ket a kreatív szülőknek köszönhetünk. 

A farsang csúcspontja a jelmezbál 
volt, amikor a csoportszobák megteltek 
hercegnőkkel, focistákkal, balerinák-
kal, pókemberekkel, katonákkal, tűz-
oltókkal, rendőrökkel, valamint a gyer-
mekek nagy örömére az intézmény 
dolgozói is színes jelmezbe öltöztek. 

A farsangi délelőttöt a Lóca együt-
tes „Táncot jár a hegedű, perdül már 
a dob…”c. interaktív előadása tette 
felejthetetlenné, amely ismert gyer-
mekdalokra, népdalokra, zenei feldol-
gozásokra, mondókákra és játékokra 
épülnek így a gyerekek gyorsan és szí-
vesen bekapcsolódtak. 

Dalaikat népi és klasszikus hang-
szerekkel, illetve hangkeltő eszközök-
kel megszólaltatott élőzenei kisérettel 
adták elő. /Köszönjük a Fenntartó tá-
mogatását./ 

Ezt követően a jelmezes felvonulás, 
mulatozás sokféle váltolzatos játék a 
csoportszobában folytatódott. 

Az elmaradhatatlan és nagyon finom 
farsangi fánkról a Községi Konyha és 
Étkezde dolgozói gondoskodtak, amit 
a gyermekek az ebédhez jóízűen el is 
fogyasztottak. 

Köszönjük a konyha dolgozóinak!
A gyermekek lelkesedése, öröme, 

boldogsága az egész délelőtt folyamán 
megmaradt, így egy felejthetetlen far-
sangot tudhatunk magunk mögött.

Lesták Péter Jánosné
 intézményvezető

„Jelmezbálunk 
oly vidám...”
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A Tápió Völgye Közhasznú Alapítvány 
(TVKA) és az általa patronált „Spuritusz” Fu-
tóklub 2023 évben a következő programok 
megvalósítását tervezi. Persze továbbra is 
döntően a Koronavírus árnyékában kell a 
terveinket dédelgetnünk, de bízunk benne, 
hogy sikerül azok megvalósítása. 

2023. március 10-20 – 18. Országfutás 
tápiógyörgyei futama Tápiógyörgye. A pon-
tos időpont egyeztetés alatt, később médiá-
ban hirdetve( részvétel: ingyenes)

2023. május 1. Községi Majális keretében 
- Mezei futóverseny a tápiógyörgyei Általá-
nos iskola és Óvoda osztályainak, csoport-
jainak. A rendezvényen a győztes osztály és 
csoport készpénztámogatást kap, az adott 
osztály és csoport éves programjának meg-
valósításához. (ingyenes)

2023. június 24. „Szentiványiéji mocorgás 
és Múzeumok éjszakája” a Falumúzeumban

2023. július 22. XI. Gulyaterelő Futóver-
seny A futóverseny megszervezése és lebo-
nyolítása a falunapi rendezvények program-
részeként. Kezdés 8.00 óra. (nevezési díjak 
a helyszínen)

2023. október 16-29. XIX. Országfutás 
tápiógyörgyei futama Tápiógyörgye. A pon-

tos időpont egyeztetés alatt, később médiá-
ban hirdetve( részvétel: ingyenes)

2023. december 9. Községi Karácsonyi 
Vásár Ünnepi vásár az Óvoda, Általános 
Iskola, Egyesületek, civil szervezetek, helyi 
vállalkozók részvételével, az adventi idő-
szakban. Helyszín: Faluház

IX. Mikulás-futás a Karácsonyi vásár kere-
tében (ingyenes)

A TVKA szeretné megköszönni mindazok 
felajánlását, akik adójuk 1%-val 2022-ben 
támogatták Alapítványunkat.

Ezúton kérjük minden kedves támogatón-
kat, hogy 2023-ban is, amennyiben módjuk-
ban áll, úgy szíveskedjenek adójuk 1%-át az 
Alapítvány részére felajánlani.

Alapítványunk pontos neve és 
adószáma:

TÁPIÓ VÖLGYE Közhasznú Alapítvány
Adószám: 18222810-1-13

Tápió Völgye Közhasznú 
Alapítvány 

2023 évi programterve

Tápiógyörgyei Asztalitenisz Sport Klub hírei
A megyei bajnokság összetett csoportját a 

megyei csapatunk megnyerte, így a megye 
B csoportba kerültünk fel. NB-III-as csapa-
tunk a 9. helyen végzett. Mivel éppen most 
szűkítették a létszámot 10 csapatra, ezért 
Györgyének osztályozót kellett játszani, amit 
megnyert az együttes, így ősszel is NB-III-at 
játszik. Mivel sok játékosunk maradt volna 
játéklehetőség nélkül és az utánpótlás-neve-
lést is szem előtt tartva elindítottuk harmadik 
csapatunkat a megye C csoportba. A cél az 
első két csapatnál a biztos bent maradás a 
3. csapatnál pedig a rutin megszerzése. Ezt 
a célt magasan teljesítettük, hiszen NB-III-
as csapatunk a második, míg a Megye B-s 
csapatunk a negyedik helyen telelt. Sajnos 
az energiaválság újból közbeszólt. A bevételi 
forrásaink beszűkültek és nem csak nekünk, 
hanem az Önkormányzatnak is. Év végére 
megint teremgondjaink lettek s a folytatás is 
kérdéses.

Edzeni nem tudunk, próbáljuk aggregá-
toros megoldással a világítást megoldani, 
eddig csak a pénzt viszi, de nem adjuk fel. 
Tavaly a 2021-es adó 1%-ból 174.479 Ft-ot 
gyűjtöttünk össze, amit nevezési díjak befi-
zetésére használtunk fel. Tisztelettel kérünk 
mindenkit, aki teheti, ajánlja fel 2022-es adó-
ja 1%-át a Tápiógyörgyei Asztalitenisz Sport-
klubnak. 

Tápiógyörgyei Asztalitenisz Sportklub  Adószám: 18677375-1-13.
Hajrá TASK!

Baliczky András

Vágány József

Március

Isten hozott szép, új hónap!
Oly régóta terád várunk,

hírnöke vagy minden jónak,
nagy az öröm, táncot járunk.

Március van, hát eljött végre,
csak a tavasz az, mi késik még,

de érződik már közelsége,
mikor napos fent és kék az ég!

Előbújt a kis hóvirág,
lassan visszatér a gólyapár,

azt reméli most a világ,
hogy béke lesz, ha itt a nyár!
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Mint sokan tudják a település központ-
jában a Polgármesteri Hivatal előtt 2020.
szeptemberében felállításra került egy 
kupakgyűjtő szív. Azóta  már a Strand 
előtt is van egy kisebb, de nagyon szé-
pen megmunkált szív, ahová a környék-
beliek és a táborba érkező vendégeink 
gyűjtenek.  A kupakokat Boginak gyűjtjük 
, Ivanicsné Dömők Margit kislányának, 

akiknek nagyon nagy szükségük van 
az ebből befolyt összegre. A település 
lakossága és településünkről távolabbi 
élő lakosaink is visszajárnak hozzánk  és 
ha jönnek akkor már az ország különbö-
ző pontjain összegyűjtött kupakokat is 
idehozzák bedobni. Ezt itt is szeretném 
megköszönni nekik. Idáig 5-ször telt 
meg teljesen a 2 gyűjtő  kb.350 kg ku-
pakot gyűjtöttünk össze és adtunk át a 
családnak.  Boginak a befolyt összegből 
sikerült különböző fejlesztő játékokat be-
szerezni és egy csodát, egy álmot  egy 
kerékpárt amivel Anyukája és testvére 
is tud vele biciklizni a faluban. Bizonyá-
ra többen találkoztak már velük és látták 
Bogi boldog mosolyát. 

A kupakgyűjtők elkészítése Sinka Já-
nos keze munkáját dicséri, a sok ös�-
szegyűjtött kupak, pedig falunk össze-
fogását mutatja meg. Gyűjtsük továbbra 
is szorgalmasan a kupakokat Boginak! 
Nagyon köszönöm mindenkinek!  

Batu Andrea

A kupakgyűjtő szívről...

Hamarosan érkeznek a Nemzeti Adó- 
és Vámhivataltól (NAV) a gépjármű-
adóval kapcsolatos értesítések, illetve 
határozatok a gépjárműadó fizetésre 
kötelezetteknek vagy képviselőjüknek. 
Az adó első részletét 2023. március 15-
éig, a másodikat szeptember 15-éig kell 
befizetni.

Azok, akiknek a tavalyihoz képest 
változott a gépjárműadójuk, határozatot 
kapnak, akiknek viszont változatlan az 
adó összege, azokat értesítésben emlé-
kezteti a NAV a fizetésre.

Nem kapnak sem határozatot, sem 
értesítést azok, akiket egész évre adó-
mentesség illet meg, és ez a NAV nyil-
vántartásából megállapítható. Ilyenek 
például az egyházi jogi személyek, a 
GJADO-adatlapot benyújtó civil szerve-
zetek. Nem kapnak levelet azok sem, 
akiknek mindegyik gépjárműve adómen-
tes.

A gépjárműadó első részletét március 
15-ig (munkaszüneti nap lévén március 
16-ig), a második részletét szeptember 
15-ig kell befizetni. A határidőkre azért 
érdemes odafigyelni, mert az adó ké-
sedelmes fizetésekor már késedelmi 
pótlék növelheti az összeget. A fizetési 
határidőt nem befolyásolja, ha az adózó 
esetleg nem veszi át az emlékeztető ér-
tesítést.

A gépjárműadó befizetése a NAV-
Mobil Gépjárműadó-menüpontjában 
vagy a NAV ügyintéző felületén, az 
Ügyfélportálon (ÜPO) is pillanatok alatt 
teljesíthető. A korábbi évekhez hasonló-
an a 10032000-01079160 számú, NAV 
Belföldi gépjárműadó bevételi számlára 
is befizethető az összeg banki utalás-

sal. Az átutaláskor az adószámot vagy 
az adóazonosító jelet fel kell tüntetni a 
közlemény rovat elején, ha ez elmarad, 
akkor a NAV nem, vagy csak késedel-
mesen tudja a befizetett összeget a befi-
zetőhöz kapcsolni.

A pénzforgalmi számla nyitására kö-
telezettek kizárólag átutalással rendez-
hetik a befizetést. Akik nem kötelezettek 
pénzforgalmi számla nyitására, azok 
banki átutalás és a mobilappos meg-
oldás mellett, a papíron küldött irathoz 
mellékelt csekken vagy az elektronikus 
fizetéseket és elszámolásokat biztosí-
tó alrendszeren (EFER-en) keresztül is 
befizethetik adójukat. Csekk telefonon a 
NAV Infóvonalán (belföldről: 1819, kül-
földről: +36 (1) 461-1819 hívószám, 3-as 
menüpont), vagy online a NAV honlapján 
igényelhető.

A határozatokat és értesítéseket a 
NAV elektronikusan (cégkapura, vagy 
hivatali tárhelyre, KÜNY-tárhelyre) küldi 
mindenkinek, aki rendelkezik elektroni-
kus elérhetőséggel. Akik nem, azok pos-
tán kapják meg a papírokat.

A tárhelyre érkező iratot érdemes a 
„Tartós tárba” áthelyezni, mert az irat 
csak 30 napig érhető el a tárhelyen, utá-
na törlődik. Ez után a NAV-os irat a NAV 
Ügyfélportál-felületen, a dokumentumok 
között érhető el.

Ha valakinek olyan képviselője, meg-
hatalmazottja van, aki eljárhat a gép-
járműadóval kapcsolatban, akkor a 
határozatot csak a képviselő kapja. Az 
emlékeztető értesítést az adózó és a 
képviselő is megkapja. A felkészülés ér-
dekében a képviselőket a NAV külön is 
tájékoztatja.

Érkeznek a gépjárműadós iratok Szja-bevallás
A Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) 

idén is automatikusan, külön kérés 
nélkül elkészíti azok szja-bevallási ter-
vezetét, akikről munkáltatói, kifizetői 
adattal rendelkezik. Március 15-étől, 
KAÜ-azonosítóval már megnézhető az 
adóbevallási tervezet. Ez azok számára 
is elérhető, akik csak most regisztrálnak 
az Ügyfélkapun. Aki mégis ragaszkodik 
a hagyományos megoldáshoz, az idén 
is kérheti a NAV-tól szja-bevallási terve-
zetének postázását.

KAÜ-azonosítót (ügyfélkapu, elekt-
ronikus személyi igazolvány, telefonos 
azonosítás, arcképes azonosítás) igé-
nyelni legegyszerűbben bármelyik ok-
mányirodában, kormányablakban lehet, 
de előzetes időpontfoglalással a főbb 
NAV-ügyfélszolgálatokon is elérhető ez 
a szolgáltatás. Az azonosítóval március 
15-étől bárki megnézheti a saját adóbe-
vallási tervezetét az eSZJA-oldalon.

Akinek nincs KAÜ-azonosítója, márci-
us 16-áig, adóazonosító jele és születé-
si dátuma megadásával többféle módon 
is kérheti a tervezet postázását:

- SMS-ben a 06-30/344-4304-es tele-
fonszámon a következő formában: SZJ
Aszóközadóazonosítójelszóközééééhh
nn,

- a NAV oldalán elérhető webűrlapon,
- levélben,
- a BEVTERVK formanyomtatványon,
- telefonon, a 1819-es hívószámon,
- személyesen, az ügyfélszolgálato-

kon.

Nemzeti Adó- és Vámhivatal
Nemzeti Adó- és Vámhivatal
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(!; otp Pénzügyi Pont

Tájékoztató banki, 
pénzügyi szolgáltatásokról 
Tisztelt lakosok! 
Az OTP Pénzügyi Pont az Önkormányzat támogatásával szeretné segíteni 
a településen élőket, hogy helyben hozzáférjenek banki szolgáltatásokhoz. 

Az OTP Bankcsoporthoz tartozó OTP Pénzügyi Pont munkatársa az alábbi 
időpontokban kihelyezett ügyfélszolgálatot tart, melynek keretében a helyszínen 
díjmentes számlanyitási, tájékoztatási és ügyintézési lehetőséget nyújt. 

Az alábbi termékekkel kapcsolatosan kaphatnak segítséget: 
• Otthonteremtési megoldások
• CSOK, Falusi CSOK

• Babaváró hitel

• Otthonfelújítási támogatás

• Nyugdíjpénztár

• Egészségpénztár

• Támogatott és piaci hitel

• Bankszámla nyitás, vezetés

• Hitelkártya ügyintézés

• Személyi kölcsön

Helyszín: 
Időpontok: 

Amennyiben a feltüntetett időpontok nem megfelelőek Önnek, az alábbi 
elérhetőségen lehetősége van másikat egyeztetni. 

A tanácsadás ingyenes, éljen a lehetőséggel! 

www.otppenzugyipont.hu

Tápiógyörgye, Deák F. utca 2. Faluház

2023. március 20. 09-11 óra között

2023. március 27. 09-11 óra között

Czinegéné Deák Judit
+36 30 266 4915
judit.czinegene.deak@otppp.hu

Tápiógyörgyei Asztalitenisz Sport Klub:
18677375-1-13

Tápiógyörgyei Ifjú Fúvósokért Egyesület:
18690572-1-13

Tápiógyörgyei Községi Sport Kör:
18682702-1-13

Tápiógyörgyei Önkéntes Tűzoltók Egyesülete:
18675737-1-13

Torockó Baráti Társaság:
18678053-1-13

Tápiógyörgye-Wünnewil-Flamatt Baráti
Társaság Egyesület:

18669110-1-13
A TÁPIÓ VÖLGYE Közhasznú Alapítvány:

 18222810-1-13
Tápiógyörgyei Horgász Egyesület:

18667235-1-13
Tápiógyörgyei Diákokért Egyesület:

18224843-1-13
Alapítvány a Tápiógyörgyei Pszichiátriai Betegek Otthona 

Lakóiért:
18674798-1-13

Don Bosco Gyermek- és Ifjúságvédelmi Egyesület:
18281899-1-13

Rendelkezzen Ön is adója 
1%-áról!



REMÉNYSUGÁR BT.
TEMETKEZÉS

Varga Viktor
Tápiógyörgye,
Jókai utca 13.

Tel.: 06 20 /413-0599

Ügyelet:
06 29/440-630

06 20/944-0630
06 20/414-1988

TANKÓ-WALTER ÉS TÁRSA KEGYELETI KFT. 
Központ i  i roda:  2700 Cegléd,  Rákóczi  út  30-32.  
Tel :  06-53/317-225,  06-20/9-311-711  

TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÁS
TELJES KÖRŰ ÜGYINTÉZÉSSEL  

Helyi  képviselőink: 

TÓTH ÁRPÁD 
2767 Tápiógyörgye,  Gesztenyesor u.  23.

06-20/375-90-23

  KOVÁCSNÉ TÓTH NOÉMI
06-30/214-05-41

Anyakönyvi  ügyintézés ,  Özvegyi  nyugdí j  ügyintézés , 
Temetőgondnokság  

ELHUNYTSZÁLLÍTÁSI ÜGYELET
ÉJJEL-NAPPAL

MÁRCIUS	 11. OLDALHirdetések

Köszönetnyilvánítás
Ezúton szeretnénk köszönetet 
mondani mindazoknak, akik

 Petró Józsefné született 
Abonyi Erzsébet

(1926-2022)

 temetésén részt vettek, sírjára 
elhozták a kegyelet virágait. 

Köszönettel: a gyászoló család



Közélet, kultúra

Faluújság
A tápiógyörgyei önkormányzat közéleti lapja. Cím: 2767 Tápiógyörgye, Deák Ferenc utca 2-4.

E-mail: faluujsag@freemail.hu, Nysz. 2.2.4/1251/2002. ISSN 2062-5324.
Kiadó: Községi Önkormányzat. Felelős főszerkesztő: Németh Csaba. Technikus: Móricz József

Nyomdai munkák: Katona Nyomda, Tápiószele (20) 982-1180. 
A cikkek tartalmáért és közölhetőségéért a szerző a felelős.

SAJTÓKÖZLEMÉNY

12. OLDAL	  MÁRCIUS

Tisztelt Tápiógyörgyeiek!

Tájékoztatni szeretném Önöket, a Batthyányi úton épülő új 
bölcsőde készenléti állapotáról.

2022 december 29.-re, bejárásra hívtam a képviselőket és külső 
bizottsági tagokat, tekintsék meg az építkezés jelen állását. Jegyző 
asszony javaslatára a Nyugdíjas Klub tagjait is meghívtam, 
valamint éppen napi sétájukat teljesítő lakosokat, élükön Nagy 
Zoltán nyugalmazott iskolaigazgatóval és feleségével Nagyné 
Zsuzsanna tanárnővel.

Az épület előtt (ahol a közös kép is készült) ismertettem a 
projekt állását, és az addig kifizetett számlákat. A támogatást 
külön államkincstári számlán kezeljük és arról teljesítjük a 
kifizetéseket. Természetesen alaptalan volt, az a néhány lakos 
által kitalált információ (rémhírterjesztés), hogy azért nem 
haladt az építkezés mert máshova költötte az Önkormányzat a 
támogatási összeget. 

A projekt 50 % készenléten áll. Elkészült a teljes épület 
falazat, födém rendszer, födémbe épített fűtés/hűtés csőhálózat, 
villamoshálózat, víz és szennyvízhálózat, belső falak, a régi 

épület tetőszerkezet 90 %-ban kész. 2023. február 27.-én projekt 
megbeszélést tartottunk a kivitelező, az Önkormányzat és a 
műszaki ellenőr jelenlétében, ahol egyeztettük a projekt végső 
befejezési dátumát. Várhatóan a teljes készenlét és műszaki 
átadás 2023. május 26.-ig megtörténik.

Varró István polgármester

VIRÁGOS BÖLCSŐDE - ÚJ BÖLCSŐDEI 
TELEPHELY KIALAKÍTÁSA TÁPIÓGYÖRGYÉN

A PROJEKT AZONOSÍTÓ SZÁMA: VEKOP-6.1.1-21-2021-00031


